در پاسخ به اعلان دشمنانه رئیس جمهور احمق امریکا (دونالد ترامپ) در پیوندن به رسمیت شناختن "قدس" پایتخت دولت یهود و انتقال سفارت امریکا از (تل آبیب) به (بیت المقدس) و برنامه‌های خبیث که از سوی امریکا در آن جریان دارد، حزب التحریر به سلسله فعالیت های مردمی در سرزمین مبارک فلسطین، اردن، شهرهای مهم سوریه، تونس، ترکیه و بنگله دیش، پس از نماز جمعه بتاریخ 20 ربیع الاول 1439 هـ مطابق به 08 دسمبر 2017م، گردهمایی‌ها و اعتراضات مردمی را براه انداخته و آزادسازی فلسطین، قدس و مسجدالاقصی را تنها و تنها توسط ارتش‌های نیرومند سرزمین‌های اسلامی عنوان کرد. هم‌چنان طی این گردهمایی‌ها از همه مسلمانان جهان خواسته شد که با امریکای صلیبی دشمنی خود را اعلان کرده و سفارت خانه‌ها؛ لانه‌های جاسوسی و شبکه‌های استخباراتی این کشور را با حکام مزدور آن از سرزمین‌های خویش نابود سازند.